
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,40 63,30 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 61,10 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 60,10 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 60,10

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 9,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,40 2,10 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,40 2,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 0,10 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 0,10

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,40 63,30 0,00

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Alina Bernotienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Narkienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Ketvirtinė

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. rugsėjo 30 d.

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 190196674 Laisvės 31, Mažeikiai

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 16 d.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2023-10-16 Nr. F16-25

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0,00 3000,00 1323,78 1323,78 1323,78 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 5(SP) 0,00 1500,00 1113,28 1113,28 1113,28 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 5(SP-PNAD) 0,00 1500,00 210,50 210,50 210,50 0,00 0,00 0,00

…

Direktorė Alina Bernotienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Narkienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023  M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 190196674 Laisvės 31, Mažeikiai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos 04

Finansavimo šaltinio 5(SFA)

08 02 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1002200,00 816800,00 631520,57 631520,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 857700,00 697200,00 562459,84 562459,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 139500,00 114600,00 66987,12 66987,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 139500,00 114600,00 66987,12 66987,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 139500,00 114600,00 66987,12 66987,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 139500,00 114600,00 66987,12 66987,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 12000,00 9000,00 7446,02 7446,02

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 9600,00 8200,00 5647,04 5647,04

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 700,00 690,00 690,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1500,00 1400,00 676,04 676,04

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 292,37 292,37

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 65500,00 50500,00 32338,23 32338,23

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3000,00 2700,00 715,70 715,70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 345,63 345,63

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 46200,00 41200,00 18836,09 18836,09

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 16 d. Nr. F16-25
                                                                                                         (data)

Kultūros veiklos ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

04010202 Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos 04

Finansavimo šaltinio 5(SFA)

08 02 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

04010202 Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

IŠ VISO 335 1010200,00 824800,00 639520,57 639520,57

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Alina Bernotienė

Renata Narkienė
Vyriausioji buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 190196674 Laisvės 31, Mažeikiai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos 04

Finansavimo šaltinio 5(SP)

08 02 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

IŠ VISO 335 1500,00 1300,00 1113,28 1113,28

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Alina Bernotienė

Renata Narkienė
Vyriausioji buhalterė

Direktorė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 16 d. Nr. F16-25
                                                                                                         (data)

Kultūros veiklos ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

04010202 Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 190196674 Laisvės 31, Mažeikiai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos 04

Finansavimo šaltinio 5(SP-PNAD)

08 02 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1100,00 210,50 210,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1500,00 1100,00 210,50 210,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1500,00 1100,00 210,50 210,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1100,00 210,50 210,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1500,00 1100,00 210,50 210,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1100,00 210,50 210,50

IŠ VISO 335 1500,00 1100,00 210,50 210,50

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Alina Bernotienė

Renata Narkienė
Vyriausioji buhalterė

Direktorė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 16 d. Nr. F16-25
                                                                                                         (data)

Kultūros veiklos ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

04010202 Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 190196674 Laisvės 31, Mažeikiai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos

Finansavimo šaltinio

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1005200,00 819200,00 632844,35 632844,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 857700,00 697200,00 562459,84 562459,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 846900,00 686400,00 553704,19 553704,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 10800,00 8755,65 8755,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 142500,00 117000,00 68310,90 68310,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 142500,00 117000,00 68310,90 68310,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 142500,00 117000,00 68310,90 68310,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 142500,00 117000,00 68310,90 68310,90

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 12000,00 9000,00 7446,02 7446,02

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 9600,00 8200,00 5647,04 5647,04

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 700,00 690,00 690,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1500,00 1400,00 676,04 676,04

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 292,37 292,37

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 65500,00 50500,00 32338,23 32338,23

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3000,00 2700,00 715,70 715,70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 345,63 345,63

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 49200,00 43600,00 20159,87 20159,87

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 16 d. Nr. F16-25
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190196674

Programos

Finansavimo šaltinio

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 5000,00 2073,61 2073,61

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

IŠ VISO 335 1013200,00 827200,00 640844,35 640844,35

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Alina Bernotienė

Renata Narkienė
Vyriausioji buhalterė

Direktorė

(vardas ir pavardė)



2 priedas

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka tel.8(443)25496

1. 5(SFA) 04010202 08.02.01.01. 824800,00 639520,57

824800,00 639520,57

Lėšų likutis metų 

pradžioje

Gauta lėšų 

nuo metų 

pradžios

 Panaudota 

asignavimų 

per ataskaitinį 

laikotarpį

 Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0,00 639520,57 639520,57 0,00

Direktorė Alina Bernotienė
(vardas, pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Narkienė
(vardas, pavardė)

Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

ATASKAITA

ketvirtinė

                BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO   2023 M.  RUGSĖJO 30 D. 

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo

 Per ataskaitinį 

laikotarpį 

panaudoti 

asignavimai

                              (data)

Forma Nr. 2-a

(metinė, ketvirtinė )

(eurais, ct)

Finansavimo 

šaltinis

    2023  m. spalio 16 d.

(įstaigos pavadinimas, tel. Nr.)

5 (SFA) Pajamos savarankiškoms funkcijoms atlikti

Funkcijos 

klasifikacijos 

kodas

(eurais, ct)

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas

II. LĖŠŲ APYVARTA BIUDŽETINĖJE SĄSKAITOJE

Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda

Priemonė

        (parašas)

        (parašas)

(Finansavimo šaltinis)

Asignavimų valdytojo sąskaita                                             

(bankas, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)

Luminor Bank LT064010040700020077

Eil. 

Nr.
kodas pavadinimas

Iš viso:

I. IŠLAIDOS



2 priedas

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka tel.8(443)25496

5 (SP-PNAD) Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų pajamos

1. 5(SP-PNAD) 04010202 08.02.01.01. 1100,00 210,50

1100,00 210,50

Lėšų likutis metų 

pradžioje

Gauta lėšų 

nuo metų 

pradžios

 Panaudota 

asignavimų 

per ataskaitinį 

laikotarpį

 Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0,00 210,50 210,50 0,00

Direktorė Alina Bernotienė
(vardas, pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Narkienė
(vardas, pavardė)

II. LĖŠŲ APYVARTA BIUDŽETINĖJE SĄSKAITOJE

(eurais, ct)

Asignavimų valdytojo sąskaita                                             

(bankas, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)

Luminor Bank LT064010040700020077

        (parašas)

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)         (parašas)

Iš viso:

Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda

I. IŠLAIDOS

(eurais, ct)

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis

Priemonė Funkcijos 

klasifikacijos 

kodas

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas

 Per ataskaitinį 

laikotarpį 

panaudoti 

asignavimai
kodas pavadinimas

ATASKAITA

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė )

    2023  m. spalio 16 d.

                              (data)

(Finansavimo šaltinis)

Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo

Forma Nr. 2-a

(įstaigos pavadinimas, tel. Nr.)

                BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO   2023 M.  RUGSĖJO 30 D. 



2 priedas

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka tel.8(443)25496

5 (SP) Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų pajamos

1. 5(SP) 04010202 08.02.01.01. 1300,00 1113,28

1300,00 1113,28

Lėšų likutis metų 

pradžioje

Gauta lėšų 

nuo metų 

pradžios

 Panaudota 

asignavimų 

per ataskaitinį 

laikotarpį

 Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0,00 1113,28 1113,28 0,00

Direktorė Alina Bernotienė
(vardas, pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Narkienė
(vardas, pavardė)

(Finansavimo šaltinis)

Funkcijos 

klasifikacijos 

kodas

(metinė, ketvirtinė )

    2023  m. spalio 16 d.

                              (data)

pavadinimas

Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo

Forma Nr. 2-a

(įstaigos pavadinimas, tel. Nr.)

        (parašas)

Asignavimų valdytojo sąskaita                                             

(bankas, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)

Luminor Bank LT064010040700020077

                BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO   2023 M.  RUGSĖJO 30 D. 

ATASKAITA

ketvirtinė

I. IŠLAIDOS

(eurais, ct)

Eil. 

Nr.

 Per ataskaitinį 

laikotarpį 

panaudoti 

asignavimai
kodas

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)         (parašas)

II. LĖŠŲ APYVARTA BIUDŽETINĖJE SĄSKAITOJE

(eurais, ct)

Iš viso:

Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda

Finansavimo 

šaltinis

Priemonė



                                 

                                                                                       Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų 
                                                                                       valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

                                                                                       sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo 

          3 priedas 

 

                                     
 

 

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka 

(Įstaigos pavadinimas) 

 

 

  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

pagal 2023 m. rugsėjo 30 d. duomenis 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. Bendroji informacija 

Biudžetinė įstaiga : Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka, 190196674, Laisvės g. 31, 

Mažeikiai. 

Veiklos rūšis :  Bibliotekų ir archyvų veikla 

Nustatytas maksimalus pareigybių skaičius – 51,75 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užimtų pareigybių skaičius – 51,75 

Ataskaitų rinkinį sudaro: 

1.  Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų  iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaita, Forma Nr. 1; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita, Forma Nr. 2; 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita, Forma Nr. 2-a; 

4. Mokėtinų sumų ataskaita, 9 priedas; 

5. Aiškinamasis raštas. 

Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymas pagal patvirtintas programas ir jų finansavimo 

šaltinius: 

Biudžetinių įstaigų pajamos 

Įmokos į savivaldybės biudžetą. Pajamų įmokų planas, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį 

laikotarpį sudarė 2400,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį gauta 1205,00 Eur ir pervesta į savivaldybės 

biudžetą 1323,78 Eur:   

pajamų už prekes ir paslaugas – 1113,28 Eur; 

pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą – 210,50 Eur. 



Bendras pajamų įmokų planas įvykdytas 50,21 proc. 

Įstaigos banko surenkamojoje sąskaitoje liko į Savivaldybės biudžetą nepervestų 1094,50 Eur. 

Panaudojimas.  

5 SP Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudarė 1300,00 Eur. 

Per tą patį laikotarpį asignavimų gauta 1113,28 Eur arba 85,64 proc. skirtų asignavimų, panaudota – 

1113,28 Eur arba 85,64 proc. skirtų asignavimų.  

5 SP-PNAD Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudarė 1100,00 

Eur. Per tą patį laikotarpį asignavimų gauta 210,50 Eur arba 19,14 proc. skirtų asignavimų, panaudota – 

210,50 Eur arba 19,14 proc. skirtų asignavimų.  

  Pajamos savarankiškoms funkcijoms atlikti 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudarė 824800,00 Eur. Per 

tą patį laikotarpį asignavimų gauta 639520,57 Eur arba 77,54 proc. skirtų asignavimų, panaudota – 

639520,57  Eur arba 77,54 proc. skirtų asignavimų. 

3. Mokėtinos sumos  

 Bendras mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje sudarė 0,4 tūkst. Eur, 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 63,3 tūkst. Eur.  

Įsiskolinimas, lyginant su metų pradžia, bendroje sumoje padidėjo 62,9 tūkst. Eur.  

Mokėtinų sumų, kurių įvykdymo terminas praleistas daugiau kaip 45 dienos, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nėra.  

4. Kita reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų likučio banko 

sąskaitoje nėra.  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                           Alina Bernotienė                           
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                                                          (parašas)                                 (vardas ir pavardė) 
pareigų pavadinimas)                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

Parengė:  

Renata Narkienė,................, tel.8(443)25496, el. p.buhalterija@mrvb.lt 

                            (parašas) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 2023 09 30

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-16 Nr. F16-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Stanislava Varkalienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Narkienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 14:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 10:55 - 2024-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Bernotienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 15:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-07 12:48 - 2024-03-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Narkienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 15:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 10:55 - 2024-01-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma 5 sfa 2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma 5 sp 2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma 5 sp-pnad 2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lydraštis 2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma bendra 2023 09 30.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis rastas prie BVA  2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) FORMA Nr. 1 2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2-a  2023 09 30 5 sp pnad.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2-a  2023 09 30 5 sp.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2-a  2023 09 30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-27 nuorašą suformavo Renata Narkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


